

Smlouva o dílo č. 201910

o dodávce stavebních prací uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník

I.

Smluvní strany

Obec Červené Janovice

se sídlem: Červené Janovice 102

IČ: 00236047

zástoupena: Bc. Miroslav Ptáček (starosta obce)

(dále jako „objednatel“)

a

BNE Power s. r. o.

se sídlem: Bartoškova 1368/4, 140 00 Praha 4

IČ: 01881515

DIČ: CZ01881515

zápis v OR: zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. zn. C212941

osoba oprávněná jednat: Petr Zahradníček, jednatel

na straně druhé jako zhotovitel

(dále jako „zhotovitel“)

II.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo :
„Červené Janovice- obnova veřejného osvětlení “
2. Předmětem díla jsou zemní a montážní práce na obnově veřejného osvětlení dle přiloženého výkazu výměr.
3. Objednatel se zavazuje, že dílo provedené bez vad a nedodělků převezme a zaplatí sjednanou cenu.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn provádět zemní, montážní a stavební práce na základě zápisu do obchodního rejstříku nebo na základě vydaného živnostenského oprávnění.
5. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě řádně a včas provedené dílo bez vad a nedodělků předat objednateli.
6. Při zpracovávání díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné právní předpisy, technické normy, ujednání této smlouvy a zavazuje se řídit předanými výchozími podklady objednatele a jeho pokyny. Zhotovitel je však povinen objednatele upozornit na nevhodnost jeho požadavků a pokynů nebo vady objednatelům předaných podkladů, jinak odpovídá za škodu tím způsobenou.

III.

Cena díla

1. Dohodnutá cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele související s provedením díla dle této smlouvy. Sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou.



2. Smluvní strany se dohodly na této celkové výši ceny za dílo:
Vč. DPH – **752 249,90 Kč**.

IV.**Platební podmínky**

1. Podkladem pro placení ceny za dílo je faktura vystavená zhotovitelem na základě písemného zápisu o předání a převzetí řádně provedeného díla bez vad a nedodělků podepsaného zástupcem objednatele.
2. Zhotovitel bude objednateli účtovat stavební práce za každý kalendářní měsíc na základě vzájemně odsouhlasených zjišťovacích protokolů a soupisů skutečně provedených prací a dodaných strojů, zařízení, konstrukcí apod.
3. Faktura bude objednateli předána osobně v jeho sídle, jak je shora uvedeno, nebo zaslána poštou na adresu uvedenou tamtéž. Faktura je splatná ve lhůtě 30 dní ode dne jejího doručení objednateli.
4. Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání částky z účtu objednatele.

V.**Doba a místo plnění**

1. Termín realizace díla je do: 31.12.2019
2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle přiloženého výkazu výměr a pokynů objednatele.
3. O předání a převzetí díla bude sepsán zápis s uvedením eventuálních vad a nedodělků a termínem jejich odstranění.

VI.**Záruka a odpovědnost za vady díla**

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost předmětu díla 24 měsíců od podepsání předávacího protokolu.
2. Případné vady díla budou písemně reklamovány bez zbytečného odkladu po jejich zjištění.
3. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu díla bez zbytečného odkladu, nejpozději do 60 dnů, po doručení písemného oznámení o vadě nebo ve lhůtě dohodnuté s objednatel.
4. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Provedení opravy vady sdělí zhotovitel objednateli písemně.

VIII.

1. Objednatel je oprávněn kontrolovat průběh provádění díla. Zhotovitel je povinen objednateli kontrolu umožnit a na požádání objednatele poskytnout bezodkladně veškeré informace o stavu rozpracovanosti díla.
2. Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením a předáním díla objednateli. Dílo se pokládá za řádně ukončené, jestliže nebude mít při převzetí vady a nedodělky.

IX.**Ukončení smluvního vztahu**

1. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit výpovědí, dohodou nebo odstoupením. Dohoda o zrušení práv a závazků i odstoupení od smlouvy musí být uzavřeny písemně, jinak jsou neplatné.



XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
2. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že si ji před podpisem přečetly a že souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své podpisy.
3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

v *Č. Janovicích* dne 18 -09- 2019

Za objednatele



Bc. MIROSLAV PTÁČEK
starosta obce
Červené Janovice

v *Pratě* dne 28 -08- 2019

Za zhotovitele



BNE Power s.r.o.
Bartošková 1368/4
Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 018 81 515
DIČ: CZ01881515
mob.: 733 576 953



optimalizováno pro tisk sestav ve formátu A4 - na výšku

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: VO Červené Janovice

Objekt SO 01 - Veřejné osvětlení

JKSO:

Místo: Červené Janovice

CC-CZ:

Datum: #####

Objednatel: Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

IČ: 236047

DIČ:

Zhotovitel: BNE Power s.r.o.
Bartošková 1368/4
140 00, Praha 4

IČ: 1881515

DIČ: CZ01881515

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	621 694,10
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	621 694,10
---------------------	-------------------

DPH	21,00%	ze	621 694,10	130 555,80
	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v CZK	752 249,90
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Obec Červené Janovice
Červené Janovice 102

18-09-2019

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

BNE Power s.r.o.
Bartošková 1368/4
140 00, Praha 4BNE Power s.r.o.
Bartošková 1368/4
Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 018 81 515
DIČ: CZ01881515

mob.: 733 576 953

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: VO Červené Janovice

Objekt: SO 01 - Veřejné osvětlení

Místo: Červené Janovice

Objednatel:

Zhotovitel: BNE Power s.r.o.



BNE Power s.r.o.

Bartošková 1368/4

Nusle, 140 00 Praha 4

IČ: 018 81 515

DIČ: CZ01881515

mob. 733 576 953

Datum: 12.07.2019

Projektant:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	621 694,10
HSV - Práce a dodávky HSV	321 358,80
1 - Zemní práce	321 358,80
PSV - Práce a dodávky PSV	246 310,30
741 - Elektroinstalace - silnoproud	246 310,30
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	54 025,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	39 025,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	621 694,10

ROZPOČET

Stavba: VO Červené Janovice

Objekt: SO 01 - Veřejné osvětlení

Místo: Červené Janovice

Datum: 12.07.2019

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel: BNE Power s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		Náklady z rozpočtu				621 694,10
		HSV - Práce a dodávky HSV				321 358,80

PČ	Typ	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
1 - Zemní práce						321 358,80
1	K	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	22,000	59,30	1 304,60
2	K	Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, živičným, betonovým do 5000 m	t	22,000	28,40	624,80
3	K	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř. 2- 4	m	32,000	350,00	11 200,00
4	K	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 2-4	m	32,000	124,00	3 968,00
5	K	Rozšíření výkopu kNN pro pokládku VO	m	975,000	56,00	54 600,00
6	K	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 150 mm	m	950,000	12,00	11 400,00
7	K	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku ze šterkodrti se zhutněním tloušťky do 5 cm	m2	100,000	50,10	5 010,00
8	K	Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu prostého tloušťky do 10 cm	m2	100,000	291,00	29 100,00
9	K	Zřízení krytu vozovky a chodníku z asfaltu či betonu tloušťky do 8 cm	m2	100,000	750,00	75 000,00
10	K	Lože kabelů z písku nebo šterkopísku tl 5 cm nad kabel, kryté plastovou folií, š lože do 20 cm	m	1 007,000	51,20	51 558,40
11	K	Hloubení nezapažených jam pro stožáry veřejného osvětlení ručně v hornině tř 3	kus	14,000	813,00	11 382,00
12	K	Základové konstrukce ze ŽB tř. C 20/25	m3	4,030	2 700,00	10 881,00
13	K	Zřízení nezabudovaného bednění základových konstrukcí	ks	14,000	1 250,00	17 500,00
14	K	Odvoz výkopku na skládku včetně uložení	t	97,000	275,00	26 675,00
15	K	Příplatek na dopravu za odvoz na skládku do vzdálenosti 30km	t	97,000	115,00	11 155,00

PSV - Práce a dodávky PSV

246 310,30

741 - Elektroinstalace - silnoproud

246 310,30

16	K	Montáž měděných kabelů CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY 750 V 4x10mm2 uložených volně	m	1 116,000	32,00	35 712,00
17	M	kabel silový s Cu jádrem CYKY 4x10 mm2	m	790,000	84,70	66 913,00
18	M	trubka elektroinstalační ohebná, HDPE+LDPE KF 09040	m	790,000	17,10	13 509,00
19	M	kabel silový s Cu jádrem CYKY 2x4 mm2	m	659,000	33,80	22 274,20
20	K	příplatek za montáž kabelu Cu plný kulatý žíla 2x1,5 až 2,5 mm2 zatažený v	m	659,000	14,00	9 226,00
21	M	svorka uzemnění SK FeZn křížová	kus	61,000	72,50	4 422,50
22	K	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm2 ve městské zástavbě	m	1 116,000	33,70	37 609,20
23	M	pás zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	1 116,000	34,90	38 948,40
24	K	Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně	m	790,000	22,40	17 696,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

54 025,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

39 025,00

25	K	Geodetické práce po výstavbě	km	1,115	35 000,00	39 025,00
----	---	------------------------------	----	-------	-----------	-----------

VRN4 - Inženýrská činnost

15 000,00

26	K	Revize	ks	1,000	15 000,00	15 000,00
----	---	--------	----	-------	-----------	-----------